-1-

广州中医药大学文件

广中医校办〔2019〕43 号

关于公布 2019 级中医学专业
国维班学生名单的通知

各二级单位、党政管理部门：

根据《关于组织开展 2019 级国维班学生遴选工作的通知》

要求，经专家初审、面试和投票表决，共遴选出唐仪等 10 名学

生进入 2019 级中医学专业国维班，公示无异议，现予公布（具

体名单详见附件）。

附件：2019 级中医学专业国维班学生名单

广州中医药大学

2019 年 9 月 11 日

-2-

附件

2019 级中医学专业国维班学生名单

唐 仪 黎 立 郑烜坤 曾宪凯 梁宇斌 廖 慧

刘晓琳 潘柏延 林婧妍 方若兰

广州中医药大学校长办公室 2019 年 9月 11 日印发